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I våras kunde LindeNytt rapportera att det fanns en idé och vision om att
Lindesbergs centrum skulle ha ett köpcentra eller en galleria i framtiden.
Detta som motvärn för handelns negativa utveckling där konsekvensen är
alarmerande med alla tomma butikslokaler. Sedan i våras har man gått från
idé till handling genom att bilda ett konsortium med avsikt att genomföra
byggplanen.

Lindesbergs Kommun, Bergslagens Sparbank, Sparbanksstiftelsen Bergslagen och TA
Byggproduktion AB har gått samman och bildat ett konsortium med avsikt att kunna
genomföra byggplanerna. Målet är att upprätta en citygalleria, en satsning som man
anser är nödvändig för att skapa den handelsplats man önskar att Lindesberg skall
vara. Men etableringen får inte ske på bekostnad på redan befintlig handel. Gallerian
skall snarare verka som en vitamininjektion för dem.

Enligt uppgift har man därför inlett ett nära samarbete med företaget
Centrumutveckling Sverige AB som har över 40 års erfarenhet av dylika satsningar.
Företaget har genomfört 500 etableringsprojekt i 17 olika länder. Deras arbete handlar
om att skapa attraktiva centrummiljöer med fokus på konsumenten.

http://www.centrumutveckling.se/


Samtliga parter arbetar i denna stund med en utredning som skall presenteras vid årets
slut. Detta samfinansieras av parterna i konsortiet samt FALAB:
Lindesbergs kommun och det kommunala bolaget FALAB erlägger tillsammans 200 000
kr. Även Bergslagens Sparbank och Sparbanksstiftelsen erlägger 200 000 kr. TA
Byggproduktion AB erlägger resterande del av totalkostnaden. I runda slängar räknar
man med att totalkostnaden för utredningen landar på en miljon kronor.
Tommy Allström, VD för TA Byggproduktion AB, är som många andra oroad för
Lindesbergs framtid när handeln sakta med säkert somnar in.
-Vi måste göra något för att rädda handeln och Lindesberg, säger han.
Tommy menar att det inte finns några andra bra alternativ som kan ge den där skjutsen
som måste till. Och att bara fortsätta låtsas som att det regnar är en strategi som
tydligt tar död på såväl handel som centrumpuls. Det vill säga: görs inget konstruktivt
åt saken idag, är det nog få som vill uppleva morgondagens Lindesberg.
-En galleria är mer än bara handel, det är också en mötesplats och det är sådant vi
verkligen behöver. Vi måste ju få folk att vilja vistas i stan, då skapar vi liv – och handel,
förklarar Tommy Allström.

Senare idag (tisdag 14 augusti) kommer konsortiet träffas för genomgång. Under
utredningstiden, som alltså sträcker sig till årets slut, skall färdigställas ett underlag
innehållande ritningar och plan för den nya gallerian. Hittills har man huvudsakligen
talat om den stora parkeringen vid ICA Supermarket när det talats om lämpligast plats
för gallerian. Detta huvudspår håller man fast vid.
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